XaupytauHoB Pycnan UpekoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.
Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001-
01/25-

002-
01/25-

003-
02/25-

004-
02/25-

005-
02/25-

006-
02/25-

007-
03/25-

008-
03/25-

015-
11/24 -
NnA

002-
03/25 -

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

[OroBop Ha
nposepneHue
OUEHKH

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4no
XanpyTanHoB
P.N.

4yrno
XanpyTanHos
P.N.

4no
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

4yno
XanpyTanHos
P.N.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

28.01.2025

28.01.2025

20.02.2025

20.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

19.03.2025

19.03.2025

10.02.2025

25.03.2025

CBepeHusa

XanpyTamHoB PycnaH Mpekosuy

004062

18.03.2008

OO6BbeKT OueHKu

PbIHOYHasA cTtoumocTb X100 NMOMELLEHWSA
(KBAPTUPbI) pacrnosioxxeHHOoro rno agpecy
Kuposckasa 06nacTb, BATCKONONSAHCKIWIA palioH, T.
CocHoBka, yn. lNponetapckas, gom 21, kB. 12

PblHO4YHas ctoumocTb XKN1OIO NMOMELLEHNA
(KBAPTWPbI) pacrnono»xeHHOro rno agpecy
Kuposckas obnacTtb, r. BaTckue MonsHsbl, yn. A3uHa,

nom 5A, kB. 3

PbiHOYHasA ctoumocTb XKUJ10IO NMOMELLEHNA
(KBAPTUPbI) pacrnosioxxeHHOoro rno agpecy
Kuposckasa obnacTtb, r. BaTckue MonsiHbl, yi.
Ypuukoro, oom 18, kB. 37

PbIHOYHasa cTtonmocTb XKWJ1I0MO AOMA C
3EMEJIbHbIM YHYACTKOM pacnono>XeHHoro no
appecy: Kuposckas obnacTtb, r. Batckue MonsiHbl,
yn. MapoxogHas, aom 71

PbiHOYHasA cTtoumocTb XKUJ10IO NMOMELLEHNA
(KBAPTUPbI) pacnonoxeHHOro no agpecy
KnpoBckas 06n1acTb, BATCKONONSHCKNIA palioH, T
CocHoBka, yn. Forons, gom 32/2, k8. 7

PblHO4YHaa ctoumocTb XKN1OIMO MOMELLEHNSA
(KBAPTUPbI) pacnofioxxeHHOro rno agpecy
KupoBckas o6nacTb, BATCKONONSHCKWIA panioH, T
CocHoBKa, yN1. CnopTuBHas, AOM 2, KB. 6

PbIHOYHasA ctoumMocTb XKUJ10IO NMOMELLEHNA
(KBAPTWPbI) pacrnofnioxxeHHOro rno agpecy
KupoBckas obnacTb, r. Kupos, yn. A3mHa, gom 15,

KkB. 119

PbiHO4YHas ctoumocTb XKNOIMO MOMELLEHNA
(KBAPTUPbI) pacrnofioxxeHHOro rno agpecy
Pecnybnnka TaTapcTaH, r. KasaHb, yn. TaTapcTaH,

nom 72, KB. 2

PbIHOYHaA CTOMMOCTb NMpaBa MoJib30BaHUSA
(BeNMYMHbI apeHAHON nnaThl) 3a 1 KB.M. B MecAL,
HEXWJIOr0 NOMELLEHWNS, PaCcnosI0XKEHHOr0 No
afpecy: Kuposckasi 0611., BATCKONONSHCKWIA p-H, NrT
KpacHas lMonsaHa, yn. MonoanexHas, a4 2 A.
KapacTtposbii Homep 43:07:020111:919.

PbIHOYHaa CTOMMOCTb NpaBa MoJib30BaHUA
(BeNMYMHbI apeHAHON nnaThl) 3a 1 KB.M. B MecsiL,
HEXWJI0ro NOMELLEHNSA, PAaCNOJI0XKEHHOIO No
appecy: Knposckast 06,1., BATCKONONAHCKUNA p-H, T
CocHoBKa, yn. MNponeTapckas, 4. 606,nom. 1002.
KapacTtpoBbli Homep 43:07:010125:456.

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Хайрутдинов Руслан Ирекович

