Хайрутдинов Руслан Ирекович

Позиция			Сведения Хайрутдинов Руслан Ирекович 004062 18.03.2008							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		001- 01/25- Ж				ЧПО Хайрутдинов Р.И.	28.01.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Пролетарская, дом 21, кв. 12	Рыночная	Оценка недвижимости
002- 01/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	28.01.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Азина, дом 5А, кв. 3	Рыночная	Оценка недвижимости					

003- 02/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	20.02.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, дом 18, кв. 37	Рыночная	Оценка недвижимости
004- 02/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	20.02.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ расположенного по адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Пароходная, дом 71	Рыночная	Оценка недвижимости
005- 02/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	28.02.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Гоголя, дом 32/2, кв. 7	Рыночная	Оценка недвижимости
006- 02/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	28.02.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Спортивная, дом 2, кв. 6	Рыночная	Оценка недвижимости

007- 03/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	19.03.2025	Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Кировская область, г. Киров,	Рыночная	Оценка недвижимости
008- 03/25- Ж	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	19.03.2025	ул. Азина, дом 15, кв. 119 Рыночная стоимость ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ (КВАРТИРЫ) расположенного по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Татарстан, дом 72, кв. 2	Рыночная	Оценка недвижимости
015- 11/24 -ΠΑ	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	10.02.2025	Рыночная стоимость права пользования (величины арендной платы) за 1 кв.м. в месяц нежилого помещения, расположенного по адресу: Кировская обл., Вятскополянский рн, пгт Красная Поляна, ул. Молодежная, д 2 А. Кадастровый номер 43:07:020111:919.	Рыночная	Оценка недвижимости

002- 03/25 -ΠΑ	ЧПО Хайрутдинов Р.И.	25.03.2025	Рыночная стоимость права пользования (величины арендной платы) за 1 кв.м. в месяц нежилого помещения, расположенного по адресу: Кировская обл., Вятскополянский рн, г. Сосновка, ул. Пролетарская, д. 606,пом. 1002. Кадастровый номер 43:07:010125:456.	Рыночная	Оценка недвижимости
----------------------	----------------------------	------------	--	----------	------------------------